
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 6 3  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2025 година 

 

За освобождаване на „Би Ес Джи Медиа“ ЕООД от задължението за 

плащане на цена за правото за провеждане на мероприятие на терен 

общинска собственост, във връзка с организирания и провеждан от тях 

„Sofia Spring Fest“, на основание чл.82б, ал.6 от Наредбата за определяне и 

администриране на местни такси и цени на услуги, предоставяни от 

Столична община. 

На основание чл.6, ал.2 от Закона за местните данъци и такси и 

чл.82б, ал.6 от Наредбата за определяне и администриране на местни такси 

и цени на услуги, предоставяни от Столична община и чл.21, ал.1, т.23 и 

ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Освобождава изцяло от заплащане на цена по Приложение № 24 от 

Наредбата за определяне и администриране на местни такси и цени на 

услуги, предоставяни от Столична община, „Би Ес Джи Медиа“ ЕООД за 

организиране и провеждане от тях на „Sofia Spring Fest“ на територията на 

Южен парк част І /парка пред НДК - пространството между фонтаните, 

бул. „Витоша“, бул. „Патриарх Евтимий“ и бул. „Фр. Нансен“/, за периода 

от 11 април 2025 г. до 11 май 2025 г. 

II. Освобождаването по т.I. се предпоставя от издаването на 

съответните разрешения за провеждане на мероприятието. 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2025 г., Протокол № 32, точка 9 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-СГ01-2788/2/06.03.2025г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


